PORTARIA N° 037, DE 15 DE JANEIRO DE 2025

Nomeia o Pregoeiro Oficial do Município através
da Portaria 037/2025, sua equipe de apoio e dá
outras providências.

O EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUÍ, ao

uso de suas atribuições e competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município, a Constituição da
República Federativa do Brasil, a Constituição do Estado do Piauí, e embasada na Lei Federal N° 14.133, de
01 de abril de 2021.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear o Pregoeiro Oficial do Município e sua equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de
Queimada Nova, Estado do Piauí, com competência de desempenhar as funções processantes e julgadoras
das Licitações na modalidade Pregão, presencial ou eletrônico, na ordem que se apresentam, sob auxílio de
Assessoria Jurídica Especializada, terá a seguinte equipe de apoio:

A) JUCILENE ALVES COELHO – PREGOEIRA (CPF: 968.319.363-34);

EQUIPE DE APOIO:

B) Cleuton Aderlaine Alves Ferreira (CPF: 029.697.723-37)

Art. 2°. ° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a partir de 02 de
janeiro de 2025.

Art. 3°. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Queimada Nova, Estado do Piauí, aos 15 (Decimo quinto) dias
do mês de Janeiro de 2025.

GILMAR MACEDO DE ANDRADE
Prefeito Municipal